
 

Министерство 

образования и науки 

Республики Саха (Якутия) 
 

 

Саха Өрөспүүбүлүкэтин 

Үөрэххэ уонна наукаҕа 

министиэристибэтэ 

 

П Р И К А З 

 

23 марта 2021 г. 

 

№ 01-03/410 

 

г. Якутск 

 
Об утверждении результатов регионального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в Республике Саха (Якутия) и   

республиканского (заключительного) этапа олимпиады школьников РС(Я) 

в 2020/2021 учебном году 
 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 

Республики Саха (Якутия) в 2020/2021 учебном году, утвержденного приказом 

от 5 октября 2020 г. № 01-03/931 
п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить результаты регионального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в Республике Саха (Якутия) и республиканского 

(заключительного) этапа олимпиады школьников в Республике Саха (Якутия) 

2020/2021 учебном году согласно приложениям к настоящему приказу.  

2. ГАУ ДО РС (Я) «Малая академия наук РС (Я)» опубликовать 

результаты олимпиады на сайте МАН. 

3. Выдать сертификаты педагогам, подготовившим победителей и 

призеров согласно протоколам. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на отдел общего 

образования (Тен Л.Б.).  

 

 

 

 

 

 

 

Отдел развития общего образования, 506914 

МАН, +79142728380 


	1. Утвердить результаты регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в Республике Саха (Якутия) и республиканского (заключительного) этапа олимпиады школьников в Республике Саха (Якутия) 2020/2021 учебном году согласно приложениям к настояще...
	2. ГАУ ДО РС (Я) «Малая академия наук РС (Я)» опубликовать результаты олимпиады на сайте МАН.
	3. Выдать сертификаты педагогам, подготовившим победителей и призеров согласно протоколам.
	4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на отдел общего образования (Тен Л.Б.).

